
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA RROGOZHINË

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISË
RROGOZHINË

Z.EDISON MEMOLLA

DREJTORIA E POLITIKAVE URBANE

DREJTOR
Z.GERALDO GJINI

Për miratimin e lejes së ndërtimit për objektin "SISTEMIM DHE
ASFALTIM E RRUGES SHARRDUSHK - KRYEVIDH ME GJATESI
1400 METRA" me vendodhje, Njv KRYEVIDH, Bashkia
RROGOZHINË.

EMËRTIMI I FLETËS:

POROSITËS:

PROJEKTUES:

ZHVILLUES:

FAZA E PROJEKTIT:

SHKALLA
1 : 2500

NUMRI I FLETËS

A - 01

FORMATI I FLETËS

A1

PROJEKT ZBATIMI

Shoqëria, "_______________________________" sh.p.k

BASHKIA RROGOZHINE

BASHKIA RROGOZHINE

PLANVENDOSJA E RRUGES

TE DHENA TE PERGJITHSHME

Nr.pas. 276,  211,  277;       ZK. 2292

EMERTIMI I PUNIMEVE: Sistemim Asfaltim Rruga Sharrdushk - Kryevidh
                                                 L= 1400 metra

KATEGORIA E PERDORIMIT TE TOKES: RRUGE

LLOJI I STRUKTURES: INFRASTRUKTURE RRUGORE

KODI I NEN-NJESISE STRUKTURORE: IN

ZHVILLUESI: BASHKIA RROGOZHINE

PRONARI I PARCELES: SHTET

ADRESA: Rr.KRYEVIDH, Njv. KRYEVIDH, Bashkia  RROGOZHINË

TREGUESIT E ZHVILLIMIT TE PROPOZUAR
SIPERFAQE NE PRONESI E PARCELES :

PERQINDJA E SIPERFAQES TOTALE
TE NDERTIMIT SIPAS PERDORIMIT

INFRASTRUKTURE SHERBIME TJETER

100 % --- ---

7000 m2

PËR MIRATIMIN E LEJES SË NDËRTIMIT PËR OBJEKTIN:

"SISTEMIM DHE ASFALTIM E RRUGES SHARRDUSHK - KRYEVIDH"ME

GJATESI 1400 METRA,

ME VENDODHJE:

Njv. KRYEVIDH, BASHKIA RROGOZHINË

INVESTITOR:

BASHKIA RROGOZHINE

2022

Rruga   R
epartit

GJERESIA E KAREXHADES : 4.5 m

GJERESIA E BANKINAVE RRUGORE (nga te dy krahet e rruges) : 0.25 m

PROJEKTI INFRASTRUKTUROR
I RRUGES SHARRDUSH - KRYEVIDH



+ 0.00 m

+50 m

+ 100 m

+ 150 m

+200 m

+250 m

+300 m

+350 m

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA RROGOZHINË

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISË
RROGOZHINË

Z.EDISON MEMOLLA

DREJTORIA E POLITIKAVE URBANE

DREJTOR
Z.GERALDO GJINI

ORTHOIMAZHERIA E GJURMES SE SEGMENTIT RRUGOR     SH: 1 / 500

PËR MIRATIMIN E LEJES SË NDËRTIMIT PËR OBJEKTIN: "SISTEMIM DHE ASFALTIM E RRUGES SHARRDUSHK - KRYEVIDH"
ME GJATESI 1400 METRA, ME VENDODHJE NE Njv. KRYEVIDH, BASHKIA RROGOZHINË
INVESTITOR: BASHKIA RROGOZHINE

Për miratimin e lejes së ndërtimit për objektin "SISTEMIM DHE
ASFALTIM E RRUGES SHARRDUSHK - KRYEVIDH ME GJATESI
1400 METRA" me vendodhje, Njv KRYEVIDH, Bashkia
RROGOZHINË.

EMËRTIMI I FLETËS:

POROSITËS:

PROJEKTUES:

ZHVILLUES:

FAZA E PROJEKTIT:

SHKALLA
1 : 2500

NUMRI I FLETËS

A - 02

FORMATI I FLETËS

A1

PROJEKT ZBATIMI

Shoqëria, "_______________________________" sh.p.k

BASHKIA RROGOZHINE

BASHKIA RROGOZHINE

PLANVENDOSJA E RRUGES
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA RROGOZHINË

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISË
RROGOZHINË

Z.EDISON MEMOLLA

DREJTORIA E POLITIKAVE URBANE

DREJTOR
Z.GERALDO GJINI

ORTHOIMAZHERIA E GJURMES SE SEGMENTIT RRUGOR     SH: 1 / 500

PËR MIRATIMIN E LEJES SË NDËRTIMIT PËR OBJEKTIN: "SISTEMIM DHE ASFALTIM E RRUGES SHARRDUSHK - KRYEVIDH"
ME GJATESI 1400 METRA, ME VENDODHJE NE Njv. KRYEVIDH, BASHKIA RROGOZHINË
INVESTITOR: BASHKIA RROGOZHINE

Për miratimin e lejes së ndërtimit për objektin "SISTEMIM DHE
ASFALTIM E RRUGES SHARRDUSHK - KRYEVIDH ME GJATESI
1400 METRA" me vendodhje, Njv KRYEVIDH, Bashkia
RROGOZHINË.

EMËRTIMI I FLETËS:

POROSITËS:

PROJEKTUES:

ZHVILLUES:

FAZA E PROJEKTIT:

SHKALLA
1 : 2500

NUMRI I FLETËS

A - 03

FORMATI I FLETËS

A1

PROJEKT ZBATIMI

Shoqëria, "_______________________________" sh.p.k

BASHKIA RROGOZHINE

BASHKIA RROGOZHINE

PLANVENDOSJA E RRUGES
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA RROGOZHINË

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISË
RROGOZHINË

Z.EDISON MEMOLLA

DREJTORIA E POLITIKAVE URBANE

DREJTOR
Z.GERALDO GJINI

ORTHOIMAZHERIA E GJURMES SE SEGMENTIT RRUGOR     SH: 1 / 500

PËR MIRATIMIN E LEJES SË NDËRTIMIT PËR OBJEKTIN: "SISTEMIM DHE ASFALTIM E RRUGES SHARRDUSHK - KRYEVIDH"
ME GJATESI 1400 METRA, ME VENDODHJE NE Njv. KRYEVIDH, BASHKIA RROGOZHINË
INVESTITOR: BASHKIA RROGOZHINE

Për miratimin e lejes së ndërtimit për objektin "SISTEMIM DHE
ASFALTIM E RRUGES SHARRDUSHK - KRYEVIDH ME GJATESI
1400 METRA" me vendodhje, Njv KRYEVIDH, Bashkia
RROGOZHINË.

EMËRTIMI I FLETËS:

POROSITËS:

PROJEKTUES:

ZHVILLUES:

FAZA E PROJEKTIT:

SHKALLA
1 : 2500

NUMRI I FLETËS

A - 04

FORMATI I FLETËS

A1

PROJEKT ZBATIMI

Shoqëria, "_______________________________" sh.p.k

BASHKIA RROGOZHINE

BASHKIA RROGOZHINE

PLANVENDOSJA E RRUGES
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+1150 m
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+1350 m

+1400 m

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA RROGOZHINË

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISË
RROGOZHINË

Z.EDISON MEMOLLA

DREJTORIA E POLITIKAVE URBANE

DREJTOR
Z.GERALDO GJINI

ORTHOIMAZHERIA E GJURMES SE SEGMENTIT RRUGOR     SH: 1 / 500

PËR MIRATIMIN E LEJES SË NDËRTIMIT PËR OBJEKTIN: "SISTEMIM DHE ASFALTIM E RRUGES SHARRDUSHK - KRYEVIDH"
ME GJATESI 1400 METRA, ME VENDODHJE NE Njv. KRYEVIDH, BASHKIA RROGOZHINË
INVESTITOR: BASHKIA RROGOZHINE

Për miratimin e lejes së ndërtimit për objektin "SISTEMIM DHE
ASFALTIM E RRUGES SHARRDUSHK - KRYEVIDH ME GJATESI
1400 METRA" me vendodhje, Njv KRYEVIDH, Bashkia
RROGOZHINË.

EMËRTIMI I FLETËS:

POROSITËS:

PROJEKTUES:

ZHVILLUES:

FAZA E PROJEKTIT:

SHKALLA
1 : 2500

NUMRI I FLETËS

A - 05

FORMATI I FLETËS

A1

PROJEKT ZBATIMI

Shoqëria, "_______________________________" sh.p.k

BASHKIA RROGOZHINE

BASHKIA RROGOZHINE

PLANVENDOSJA E RRUGES



 Shtrese  Asfaltobeton 4cm

Shtrese  Binder 6cm

 Shtrese Stabilizant 10cm

Bankinë stabilizantiBankinë stabilizanti

Shtrese cakulli 15 cm

Seksioni

Bankinë stabilizantiBankinë stabilizanti

Detaji A

E aplikueshme: Ne zonat ku ka

zgjerime te korsise dhe ne zonat ku

asfalti eshte demtuar totalisht dhe

ka pesuar cedime ne njeren ane

 Shtrese  Asfaltobeton 4cm

Shtrese  Binder 6cm

 Shtrese Stabilizant 10cm

Shtrese cakulli 15 cm

Mbushje me cakell e gur gurore 25 cm

Detaji A

PROFILAT TERTHORE TIP

400 m 0.25 m0.25 m

4.5 m 0.25 m0.25 m

(0-750)  L= 750 ML

RRUGA SHARRDUSHK - KRYEVIDH

RRUGA SHARRDUSHK - KRYEVIDH

SISTEMIM ASFALTIM RRUGA SHARRDUSHK - KRYEVIDH  L= 1400 ML



 Shtrese  Asfaltobeton 4cm

Frezim asfalti

Bankinë stabilizanti

Bankinë stabilizanti

Seksionet

 Shtrese  Asfaltobeton 4cm

 Shtrese  Binder 6cm

 Shtrese Stabilizant 10cm

Bankinë stabilizanti

Bankinë stabilizanti

 Skarifikim shtresat asfaltike h=10cm

 Shtrese  Asfaltobeton 4cm

Frezim asfalti

Bankinë stabilizanti

Bankinë stabilizanti

Seksionet

E aplikueshme: Ne 80% te gjatesise

 Shtrese Binderi 3cm -5 cm  per profilim

E aplikueshme: Ne 20% te gjatesise

ne zonat ku asfalti ka disnivele terthore

PROFILAT TERTHORE TIP

4.5 m 0.25 m

0.25 m

4.5 m 0.25 m

0.25 m

4.5 m

0.25 m

0.25 m

(1100 -1400)   L= 300 ML

(750 -1100)   L= 350 ML

Seksioni i plote

RRUGA SHARRDUSHK - KRYEVIDH

RRUGA SHARRDUSHK - KRYEVIDH

RRUGA SHARRDUSHK - KRYEVIDH

SISTEMIM ASFALTIM RRUGA SHARRDUSHK - KRYEVIDH  L= 1400 ML
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